ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Số:  36/QĐ - TMDL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 03 tháng 04 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo
 ngành “Chế biến món ăn” năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

	Căn cứ Quyết định số 5689/QĐ-BGDĐT ngày 01/09/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo thành lập Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội trên cơ sở Trường TH Thương mại và Du lịch Hà Nội;
	Căn cứ Quyết định số 1670/QĐ-UBND ngày 17 tháng 5 năm 2022 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội;
	Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/6/2017 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp;
	Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;
  Căn cứ vào tình hình thực tế
         Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học, Thanh tra và Kiểm định chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Thành lập Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo hệ Cao đẳng, ngành “Chế biến món ăn” Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội năm 2021 (có danh sách kèm theo).

	Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo hệ Cao đẳng, ngành “Chế biến món ăn” theo hướng dẫn của Bộ lao động Thương binh và Xã hội.

	Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các đơn vị và các thành viên của Hội đồng Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo ngành “Chế biến món ăn” chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Cục KĐCLDN (để b/c);
- Lưu VT,  KH, TT&KĐCL.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trịnh Thị Thu Hà

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH “CHẾ BIẾN MÓN ĂN”
TRƯỜNG CAO ĐẲNG THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI NĂM 2021
( Kèm theo Quyết định số: 36/QĐ-TMDL ngày 03 tháng 04 năm 2021 )

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trịnh Thị Thu Hà
	 Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Thị Hồng Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Hiếu
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch Hội đồng

	4
	Đỗ Thị Kim Oanh
	Trưởng phòng KH, TT&KĐCL
	Thư ký, Ủy viên TT

	5
	Lê Thị Vân
	Trưởng Khoa CNCB
	Ủy viên

	6
	Trần Thị Kim Dung
	Trưởng phòng TC-HCQT
	Ủy viên

	7
	Ngô Thị Thanh
	Trưởng phòng Công tác HSSV
	Ủy viên

	8
	Trần Thị Hiền
	Trưởng phòng Đào tạo
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Trưởng phòng KTTC
	Ủy viên

	10
	Bùi Nguyễn Hạnh Phúc
	GV khoa CNCB
	Ủy viên

	11
	Đoàn Kim Hường
	GV khoa CNCB
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Hồng Chung
	 Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty CP sở hữu trí tuệ DVL Group
	Ủy viên

	13
	Đinh Thị Thương
	Trưởng nhóm tuyển dụng khu vực phía Bắc, Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ Cổng Vàng
	Ủy viên

	14
	Trần Thùy Linh
	Bí thư Đoàn TNCSHCM
	Ủy viên

	15
	Trần Thị Lan
	[bookmark: _GoBack]Trưởng ban Thanh tra nhân dân
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thanh Tùng
	Chuyên viên phòng KH,TT&KĐCL
	Ủy viên

 (Danh sách này gồm 17 người)